

BRL Holding Struer ApS

Klosterhedevej 6, Ølby, 7600 Struer

CVR-nr. 43 83 84 58

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Thomas Langergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRL Holding Struer ApS Klosterhedevej 6, Ølby 7600 Struer
	CVR-nr.: 43 83 84 58
	Stiftet: 9. februar 2023
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 9. februar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Thomas Langergaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Holstebro
Dattervirksomheder	Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S, Struer CBT Invest ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S og CBT Invest ApS, hvis hovedaktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed samt udlejning af driftsmidler og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et overskud på 2.197 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.866 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.409 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 8.369 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.906 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,7 % af de samlede aktiver på 8.409 t.kr., hvilket er et fald på 77,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2023 - 31/12 2023
Administrationsomkostninger	-140.697
Resultat før finansielle poster	-140.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.197.423
Andre finansielle indtægter	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-297.784
Resultat før skat	1.758.945
Skat af årets resultat	106.878
Årets resultat	1.865.823
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.204.026
Disponeret fra overført resultat	-338.203
Disponeret i alt	1.865.823

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>9/2 2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.295.450	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.295.450	0
Anlægsaktiver i alt	8.295.450	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	106.878	0
Tilgodehavender i alt	106.878	0
Likvide beholdninger	6.503	40.000
Omsætningsaktiver i alt	113.381	40.000
Aktiver i alt	8.408.831	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>9/2 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.204.026	0
Overført resultat	-338.203	0
Egenkapital i alt	<u>1.905.823</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.538.005	0
Gæld til associerede virksomheder	1.586.501	0
Anden gæld	1.651.735	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.776.241</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	464.530	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.987	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.767</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.503.008</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>8.408.831</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2023	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	2.204.026	-338.203	1.865.823
	40.000	2.204.026	-338.203	1.905.823

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	9/2 2023
	<u>- 31/12 2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.013
Andre finansielle omkostninger	<u>293.771</u>
	<u>297.784</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>9/2 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>6.098.027</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>6.098.027</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.838.086</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.838.086</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-640.663</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-640.663</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.295.450</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.268.274</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S	Struer	80 %
CBT Invest ApS	Struer	80 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	2.691.020	153.015	2.538.005	0
Gæld til associerede virksomheder	1.586.501	0	1.586.501	987.295
Anden gæld	1.963.250	311.515	1.651.735	0
	6.240.771	464.530	5.776.241	987.295

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.691 t.kr., har selskabet stillet håndpant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis værdi pr. 31. december 2023 er indregnet med 8.293 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 7.266 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bruhn Holding ApS, CVR-nr. 36 92 32 61, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
